
COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E
Affissa all'Albo Pretorio
il   

Atto di indirizzo per variazione peg  servizio Vigilanza e Commercio  184 Nr. Progr.

06/11/2009Data

 42Seduta Nr.

L'anno DUEMILANOVE questo giorno SEI del mese di NOVEMBRE alle ore 11:15 convocata con le 
prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza

Lepori Elena Marcella SINDACO Presente

Murru Daniele Serafino ASSESSORE Presente

Deiana Ennio Marco ASSESSORE Presente

Lai Beniamino ASSESSORE Presente

Muceli Silvio ASSESSORE Presente

Nieddu Antonello ASSESSORE Presente

Porcu Valerio ASSESSORE Presente

Totale Assenti 7Totale Presenti  0

Nessun convocato risulta assente giustificato
Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Assenti NON giustificati i signori:

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Sig. VELLA MARIA TERESA

In qualità di SINDACO, il Sig. LEPORI ELENA MARCELLA assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



 Richiamata la Deliberazione Consiliare di approvazione al Bilancio di previsione annuale 
per l’esercizio 2009 del Bilancio Pluriennale e della Relazione Previsionale e 
Programmatica per il triennio 2009 – 2011 ; 
 
Richiamata la Delibera di Giunta n. 16 del 30.03.2009 con la quale è stato approvato il 
piano esecutivo di gestione per l’esercizio 2009 n. 74 del 29.04.2008; 
 
Sentita la richiesta avanzata dal Responsabile del Servizio Vigilanza Territoriale e 
Commercio che rileva la necessità di incrementare la dotazione finanziaria del capitolo 
23151 avente  per oggetto “ acquisto autoveicoli Polizia Municipale “; 
 
Considerato che la richiesta è giustificata in quanto il parco macchine in dotazione al 
suddetto servizio è insufficiente a poter garantire il normale e buon andamento delle varie 
funzioni in capo a questo ufficio di P.M.;      
 
Ritenuto  quindi di dover effettuare la conseguente variazione di P.E.G. per modificare gli 
stanziamenti indicati complessivamente negli interventi di bilancio; 
 
 
 
FUNZIONE 

 
OGGETTO 

 
STANZIAMENTO 
BILANCIO 

 
VARIAZION
E ATTUALE 

 
SITUAZIONE 
DOPO LA 
VARIAZIONE 

2030105 ACQUISTO AUTOVEICOLI E 
MOTOVEICOLI POLIZIA 
MUNICIPALE 

21.000,00   2.000,00 23.000,00 

2030105 
 

ACQUISTO IMPIANTO DI 
VIDEOSORVEGLIANZA 
CITTADINA 

52.500,00 - 2.000,00 50.500,00 

 
 
Preso Atto che le maggiori spese non derivano da impegni già assunti, come previsto 
dall’art. 153 c. 4 del D.lgs 267/2000; 
 
Visto l’art. 175  c. 9 del D.lgs 267/2000 che “le variazioni al piano esecutivo di gestione di 
cui all’art. 169 sono di competenza dell’organo esecutivo e possono essere adottate entro 
il 15 Dicembre di ogni anno”; 
 
Visto il regolamento di contabilità ; 
 
visti i pareri tecnico e contabile espressi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs 267/2000; 
 

D E L I B E R A 
 

di approvare le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2009, come 
riepilogate nel prospetto allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 
 
di dare atto che la suddetta variazione non comporta modifiche all’importo dello 
stanziamento complessivo della spesa iscritta nel bilancio per l’esercizio finanziario 2009; 
 
con separata votazione il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile ai 
sensi dell’art. 134 c.4 del D.lgs 267/2000. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 184 DEL 06/11/2009

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Lepori Elena Marcella VELLA MARIA TERESA

Data 

Attesto che la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo comunale il       e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi.

dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4°)

sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3°)

Data 06/11/2009

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, (T.U.E.L.) il 
giorno      



COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

FAVOREVOLE

Bucci Daniela

Meloni Marta

IL Responsabile

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI23/10/2009

23/10/2009

 184Delibera nr. 06/11/2009Data Delibera 

Atto di indirizzo per variazione peg  servizio Vigilanza e Commercio

OGGETTO


